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ODALARA 14 SAYILI GENELGE 

 

 

İLGİ : Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü’nün E-96884937-421.04-

00117722433 sayılı yazısı  

 

 Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü’nün “Esnaf ve Sanatkarlar 

Olağan Genel Kurul Toplantılarında Bakanlık Logosunun Kullanılmaması Hususu” 

hakkındaki ilgi yazısı Birliğimize iletilmiş olup, bir sureti ekte yer almaktadır.  

 

 Bilgilerinizi ve Bilgilerinizi ve ilgi yazıda belirtilen hususlara uyulması konusunda 

gereğini rica ederiz.        

 

 

 

  Serkan CEYLAN     İhsan ESEN  

  Genel Sekreter     Başkan Vekili  

 

 

 

Ek : İlgi yazı  
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Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü

Sayı : E-96884937-421.04-00117722433
Konu : Esnaf ve Sanatkarlar Olağan Genel Kurul

Toplantılarında Bakanlığımız Logosunun
Kullanılmaması Hususu

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımıza ulaşan başvurularda, esnaf ve sanatkârlar odaları genel kurul süreçlerinde
kullanılan bazı afiş, duyuru, görsel ve benzeri materyallerde Bakanlığımıza ait logo ve kurumsal kimlik
unsurlarının kullanıldığı hususu yer almaktadır.

5362 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu uyarınca esnaf ve sanatkârlar meslek
kuruluşları, kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşu olmakla birlikte idari ve mali bakımdan özerk
olup; organ seçimleri meslek kuruluşlarının kendi tüzel kişilikleri bünyesinde ve tarafsızlık ilkesine
uygun olarak yürütülmektedir. Bu sebeple, seçim süreçlerinde Bakanlığın ve başka bir kamu kurum veya
kuruluşunun seçimlerin tarafı, destekleyicisi veya yönlendiricisi olduğu izlenimini doğurabilecek
uygulamalardan kaçınılması, seçimlerin tarafsızlığı ve serbestliği ilkelerinin bir gereğidir.

Öte yandan, Ticaret Bakanlığı logosu ve kurumsal kimlik unsurlarının kullanımına ilişkin usul ve
esaslar, Bakanlığımız Kurumsal Kimlik Kılavuzu ile belirlenmiş olup, söz konusu logo ve görseller
yalnızca Bakanlığımızın görev ve yetki alanı kapsamında, Bakanlık tarafından veya Bakanlığımızın açık
izniyle yürütülen faaliyetlerde kullanılabilmektedir. Bakanlığımız izni bulunmaksızın, esnaf ve
sanatkarlar meslek kuruluşları olağan genel kurulları dâhil olmak üzere üçüncü kişiler veya meslek
kuruluşları tarafından kullanılması mümkün değildir.

Bu itibarla, Ticaret Bakanlığı logosu ve kurumsal kimlik unsurlarının esnaf ve sanatkârlar odaları
genel kurullarına ilişkin her türlü basılı, dijital ve görsel materyalde kullanılmaması, daha önce
kullanılmış olan materyallerin ise derhâl kaldırılması hususunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi
gerekmektedir. Aksi yöndeki uygulamaların tespiti hâlinde, ilgili mevzuat çerçevesinde gerekli adli ve
idari işlemlerin tesis edileceğinin esnaf ve sanatkarlar odalarına hatırlatılması hususunda,

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Taha Enes ŞENER
Bakan a.

Genel Müdür

DAĞITIM:
Gereği: 82 Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine Bilgi: 81 Ticaret İl Müdürlüğüne

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları
Konfederasyonuna
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